`ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

Số:   34  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hộ Độ, ngày 15 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v  kiểm tra thay đổi địa điểm hoạt động của trường Mầm non Hoa Hồng

Thực hiện ý kiến  chỉ đạo của UBND xã Hộ Độ về việc kiểm tra hoạt động

của trường Mầm non Hoa Hồng  về việc di dời địa điểm hoạt động nhưng không

báo cáo với  UBND xã  - cơ quan quản lý trực tiếp.

Nay UBND xã Hộ Độ thành lập Đoàn tiến hành kiểm tra hoạt động của

trường và cơ sở vật chất  tại  cơ sở mới. Yêu cầu trường chuẩn bị các báo cáo

liên quan để phục vụ công tác kiểm tra của đoàn.

Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 17/4/2024

Địa điểm: Tại trường Tư thục Hoa Hồng.

UBND xã Hộ Độ thông báo trường Tư thục Hoa Hồng  và thành phần liên

quan được biết và chuẩn bị các nội dung phục vụ Đoàn kiểm tra./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Bá Khanh

		2024-04-17T08:58:15+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-04-17T09:29:35+0700

		2024-04-17T09:33:26+0700